materiale z quid formale.

Scandalizasse dicitur xps phariseos, nota qualiter accipitur ibi scandalum z petrus etiaz christu scandalizasse legitur: z qd christus noluit scandalizare cum dedit tributum pro se z petro distinc. xxij. c. 3. li. 4. ad sextum.

Scandalizante aliq pcto no inuigil spalis pnia si scandalu no fuit spale pctm licet in suo pcto fuit duplex deformitas di. xxij. c. li. 4. ad vltimu.

Scientia est assimilatio rei intellecte in argumentis, nota dist. xl. m. li. 1.

Scire no e act<sup>o</sup> vni<sup>o</sup> poterte absolute di. i. 7. li. 1.

Scia quo habit<sup>o</sup> e cu hoc rectu dicit habitui coium-  
erum di. iij. b. li. 1. in solutioe pme qonis.

Scia an sit x<sup>o</sup> z qn non ad arg<sup>o</sup> dist. xxij. g. li. 2.

Scie intitu no semp e a poibz fm re di. ij. a. li. 1.

Scientia rei e duobz modis scz eius qd est per se sci-  
um z eius qd est per accidens circa qd nota differē-  
tiam scientie di. xxxvi. l. li. 1. ad primu.

Scia erigit duo scz vt scia<sup>o</sup> de quo est vt de subiecto  
z quid querit<sup>o</sup> de illo di. i. a. li. 1.

Scientie certitudo triplex est, nota ad primu distin.  
xxx. k. li. 3. abidem de tripli scientia.

Scie quare dicitur facultates di. i. n. li. 1.

Scire oes boies desiderant sz tm no oes hoc vl illud  
nota ad vltimu di. xxij. g. li. 2.

Scie species due norantur scilicet prescientia z pre-  
destinatio z quare reprobatio retinet nomen gene-  
ris ad reprobationem z predestinationem, nota per  
totum di. xl. k. li. 1.

Scia no het oppositionem nisi ad ignorantiā z hec est op-  
positio pnatōis z habit<sup>o</sup> z scia e a rebz z aliq mo est  
in nobis vela deo vt ois scia est pncipij vel conclusio-  
nis distine. xxij. a. lib. 3. in rationibus pro veritate  
per totum dist. xxij. a. li. 3.

Scientiam possumus considerare duobus modis  
scilicet in comparatione ad materiam. alio modo p  
ur est in doctrina di. j. a. li. 1.

Scia duplex notat<sup>o</sup> speculatiua q est ra boni qz mali/  
z approbationis q est bonitū di. xlij. e. li. 1.

Scientia triplex notatur scilz intelligentia yiskonis z  
approbationis. nota ante solutiones et psequenter  
alia dist. xxxix. d. li. 1.

Scia duplex notatur scz notitie z experientie q ad pe-  
nas z prima het de<sup>o</sup> no aut scdm di. xv. a. li. 3. in ra-  
tionibz p veritate an solutione.

Scire duplex notatur scilz illud qd conuertitur cum  
nosse et aliud est scire qd est ex discretionem dist. xxij.  
p. li. 3. in solutione.

Scientia duplex est scz intuitiua vt cu intellectus obij-  
ctur sibi ipsi in lumine intellect<sup>o</sup> agentis et scientia  
discretiua est qua conuertitur super se discernendo  
pma mens semper nouit se sed no scda scientia vl no-  
ticia dist. iij. a. 2. li. 1.